الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

13 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    29   0.00 796.49 796.49
Saudi Riyals Nine Hundred Fifteen NinetySix Halala 119.47 915.96

Total المجموع
    29   0.00 796.49 796.49
Saudi Riyals Nine Hundred Fifteen NinetySix Halala 119.47 915.96

BILL TO شركة زادي الغذاء للتجارة : شركة زادي الغذاء للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [51020389]Zadi Food Trading Company­
5103204­

­شركة زادي الغذاء للتجارة­5103204 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311047404200003 311047404200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :